ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАШИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 29 июня 2021 года

	№
	5/71-5

	г. Кашин

[bookmark: _Hlk75788636][bookmark: _Hlk75169288]О назначении дополнительных выборов депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15

[bookmark: _Hlk75168763]В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Кашинской городской Думы Смирнова Сергея Владимировича (решение Кашинской городской Думы от 13.10.2020 года № 248 «О досрочном прекращении полномочий депутата Кашинской городской Думы первого созыва Смирнова С.В.»), в соответствии с пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 -ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20, пунктом 1 статьи 67.1 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.06.2021 года № 6/66-7 «О возложении полномочий избирательной комиссии Кашинского городского округа на территориальную избирательную комиссию Кашинского округа», территориальная избирательная комиссия Кашинского округа постановляет:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Кашинской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 на Единый день голосования 19 сентября 2021 года.
1. Направить настоящее постановление в редакцию периодического печатного издания «Кашинская газета» для опубликования.
1. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области, Главе Кашинского городского округа, в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области, в Управление Роскомнадзора по Тверской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

С.В. Смирнов

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского округа

Г.В. Степанова

[bookmark: _GoBack]